第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

（公財）まちみらい千代田理事長 様

マンション名

所 在 地

（管理組合の場合、管理組合名）

氏名             ㊞

マンションの災害用資器材等購入費助成交付申請書兼誓約書

地域防災力の向上に貢献するため、マンション居住者のための資器材等を購入すること

から、マンションの災害用資器材等購入費助成要綱第７条に基づき、関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。なお、申請内容に虚偽が無いことを誓約します。

記

１ 申請助成金額

         金         円他

２ マンションの居住形態

   住宅戸数  戸（全戸数  戸）

３ 添付書類

（１） マンション災害用資器材等購入計画書（第２号様式）

※資器材等の内訳については、見積書等の詳細が分かるものを添付してください。

（２） 防災計画等

＊策定済みの場合は、防災計画等の写しを添付してください。

＊未策定の場合は、下欄に署名捺印の上、1年以内に写しの提出をお願いします。

（３） ア 管理組合

・マンション管理規約の写し

イ 賃貸マンション所有者

・助成申請の日の属する年度の前年度分の納税証明書

・建物の登記簿謄本の写し（法人にあっては商業登記簿謄本の写し）

４ 担 当（連絡の取れる方）

 マンション名：

 担 当 者：

 電 話 番 号：

 担 当 者 住 所：〒

平成  年  月  日までに、マンション防災計画を策定します。

                  代表者氏名           ㊞

＊あてはまる項目にチェックしてください。

□策定済み   □未策定